

**JOHN A. HANSEN**  
**HOLDING AF 2007 ApS**  
Egehøjvej 17  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 12504276

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: John Allan Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JOHN A. HANSEN HOLDING AF 2007 ApS  
Egehøjvej 17  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 12504276  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

John Allan Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 376 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

Selskabet har pr. 30 juni 2019 tabt sin anpartskapital. Selskabets ejer har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.649)	(22.858)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(16.649)</b>	<b>(22.858)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.043	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		247.868	70.762
Andre finansielle indtægter		5.267	(59.535)
Andre finansielle omkostninger		(27.961)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>374.568</b>	<b>(11.631)</b>
Skat af årets resultat	3	1.380	0
<b>Årets resultat</b>		<b>375.948</b>	<b>(11.631)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		375.948	(11.631)
		<b>375.948</b>	<b>(11.631)</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.610
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.380
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>8.990</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	192.368	215.938
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>192.368</b>	<b>215.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.319</b>	<b>8.572</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>200.687</b>	<b>233.500</b>
<b>Aktiver</b>	<b>200.687</b>	<b>233.500</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.659.963)</u>	<u>(3.035.911)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.534.963)</u></b>	<b><u>(2.910.911)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.788	39.413
Gæld til associerede virksomheder		2.684.862	3.098.773
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>6.225</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.735.650</u></b>	<b><u>3.144.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.735.650</u></b>	<b><u>3.144.411</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>200.687</u></b>	<b><u>233.500</u></b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(3.035.911)	(2.910.911)
Årets resultat	0	375.948	375.948
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.659.963)</b>	<b>(2.534.963)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt sin anpartskapital. Selskabets ejer har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>(1.380)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(1.380)</b></u>	<u><b>0</b></u>
